signanus Hora juratis fide dignis testibus convictus est, in confiniis Verespatak mandatis commississe, quatenus orificia (ingressus) ejatum fodinarum in quas se nobiles aliique cives hungari eum suis facultatibus se se grassanti crudelitati subtracturi recepissent, foeno, stramineque obducerent, ea succinderent, taliterque eos aut eas deserere, aut miserime suffocari cogerentur.

Kloska Juon pariter, qui non minus omnia patrata scelere constanter pernegat, fide dignis juratis testibus tamen convictus est, quod omnium in hujus Pptatus Cottibus Hunyad, Zarand et Albensi per Hora excitatorum tumultuum complex praecipius fuerit, fineque horum eundem secundum passionem cointeresati tumultuantis pariter antesignani Krisan Zsurs, secum una, et cum Hora conventicula celebrase, communi assensu conclusas expilationes, depopulationes nominanter in Topansalva, Lupsa, Offenbanya, Muksa, Magos, Krako, Verespatak, Abrudbanya, et pluribus, in locis, in effectum deduxisse, praeterea promulgatione mandati, minarumque ab Hora dictatarum; plebem ductum ejus sequi nollentem Pallo affigendam, Domorumque combustionē puniendam, nec non substernendo tumultuantī plebi minores ductores parimodo omnium per concitatam turpiterque delusam plebem patratorum crudelium interfectionum, combustionum, expilationum, immanumque dessolationum, ut caput factionisque authorem reum sese reddidisse, presertim tune, cum Lupensem non unitum loci parochiam Petru Jank vi eo coegit, ut ille sacro sanctum moribundorum viaticum e loci parochia levare, illud cum impia et latrocinante hominum fecerūt usque Krakko deportare debuerit, quod ille absque dubio in executionem suarum immanium crudelitatum, detestabilemque populi demotionem sacrilego modo dehonestavit, et profanavit.

Principaliter ergo ipse Hora, et Kloska Juon, ceu praeumptioni nefarii turbatores publicae tranquilitatis, securitatisque concitatores, seductores, primarii ductores, ad turpissimas neces, horrendas exussiones, violentasque expilationes incitatores, et properter per se ipsos, et per plebem perpetrata scelera et maleficia sibi poenam capitis adseiveront.

Hi ergo duo Hora, alias Nikula Urs dictus, et Kloska Juon ob patrata ista flagitia, quibus se non modo nefarios latrones, sed etiam publicae pacis et tranquilitatis turbatores declararunt, in Conformatitate Theresian. Criminalis Constitutionis articulo 62-o de-

si alti cetatiani unguri din preuna cu averile lor cu cugetu de a scapă de crudimile, ce se faceau — se se invelesca cu fenu si palia, cari aprindiește, celi a se fia nevoliti au a parasí baniele, și a se innadusi in modulu celu mai misiela.